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90.741

Fitimi/HumbJa per:
1. Pronaret e niesiseekonomike merne
2. Interesat Jo-kontrolluese

90.741410.380Fitimi/Humbja e vitit

65,90072,420
65.90072,420Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

1.Shpenzlmlaktual i tatimit mbi fitimin
2.Shpenzimi i tatim fitimit te shtvre
3. Plesae tatim fitimit te plesernarrleve

156,640482,800Fitimi/Humbja para tatimit

Plesae fitimit/humbies nza plesernarrlet

127.372

127.372Shpenzimefinanclare
1.Shpenzimeinteresi dhe shpenzime te ngjashme (paraqitur vecmasshpenzimet per
t'u oazuar tek niesite ekonomike brenda aruoit)
2. Shpenzimete tjera financiare

Zhvleresirni i aktiveve financiare dhe investimevefinanciare te mbajtura si aktive
afatshkurtra

8

70,287

70,279

Teardhura te tjera
1.Te ardhura nganjesite ekonomike ku ka interesa pjesernarrese(paraqitur vecmaste
ardhurat nza niesite ekonomike brenda grupit)
2. Teardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata (paraqitur
vecmaste ardhurat nza niesite ekonomike brenda grupit]
3. Interesa te arketuesherndhe te ardhura te tjera te ngjashme(paraqitur vecrnaste
ardhurat nza njesite ekonomike brenda grupit)

1,059,819
282.691

1,929,806
Shpenzimekonsumi dhe amortizimi
Shpenzimete tjera shfrvtezlmi
Shpenzimete panjohura

1,428.8632,539,978IFitimi (Humbja) ngaveprimtarite e shfrytezimit

2,188,4852,659,371
Zhvleresirni i aktiveve afatgjata materiale

Total

1,604,409

267,936

1,976,428

330,063

Shpenzimete personelit
1. Pagadhe shperblime
2. Shpenzimete sigurimeve shoqerore/shendetsore (paraqitur vecrnasngashpenzimet
per pensionet)

316,140
316,140

352,880 _.
352,880

Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshmedhe prodhimit ne proces
Punae kryer nganjesiaekonomike dhe e kapitalizuar
tenda e pare dhe materiale te konsumueshme

1. tenda e pare dhe materiaIe te konsumueshme
2. Te tjera shpenzime

3,617,3485,199,349

3,617,3485,199,349Te ardhura ngaaktiviteti i shfrvtezirnit
Teardhura te tjera te shfrvtezimit,------=----.:..._----------------------, .

Total

Vit ushtrimorVit ushtrimorPershkrimi i elementeve

Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve
Formati 1 - Shpenzimete shfrvtezimit te klasifikuarasipasnatvres
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